

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 35786/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 7232/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Jana Hilscheřová**

**236 003 227**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**11.01.2021**

Vážený pane,

dne 4.01.2020 obdrželo oddělení správy akciového portfolia odboru rozpočtu Magistrátu hl. m. Prahy Vaši žádost týkající se informací výše odměn a tantiémů zástupce Hlavního města Prahy - pana Mgr. Jakuba Stárka - ve statutárních orgánech společnosti Prague City Tourism, a.s. či jiných společnostech vlastněných Prahou.

K bodu 1. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že pan Mgr. Jakub Stárek nebyl v roce 2020 členem dozorčí rady společnosti Prague City Tourism.

K bodu č. 3 Vaší žádosti – byl upozorněn příslušný odbor spravující www. stránky HMP, aby zjednal nápravu.

K bodu č. 2 Vaší žádosti. Pan Mgr. Jakub Stárek byl dne 27.6.2020 jmenován do představenstva společnosti Pražská energetika Holding, .a.s. S ohledem na §6 zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, který říká:

### **§6 Odkaz na zveřejněnou informaci**

(1) Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

(2) Pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji poskytne; to neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Vám sděluji následující:

Výše odměn statutárních orgánů společnosti Pražská energetika Holding, a.s. je veřejně přístupná na webových stránkách společnosti:

[http://www.preh.cz/files/PREH\\_odmeny\\_clenu\\_organu\\_spolecnosti.pdf](http://www.preh.cz/files/PREH_odmeny_clenu_organu_spolecnosti.pdf)

Výše vyplacených tantiém je nulová. Valnou hromadou nebyly schváleny.

S pozdravem

**Ing. Zdeňka Javornická**

zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy majetku

Ing. Zdeňka Javornická

11.1.2018 12:59

Signer:

CN=Ing. Zdeňka Javornická

C=CZ

O=Hlavní město Praha

E=zanuz.javornicka@preh.cz

Public key:

RSA/2048 bits

